

Pojistná smlouva

č. 0157945075

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

: **Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,**
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742
: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
: 46973451
: Bc. Milan Šimůnek, odborný analytik pojištění
: ČSOB, a.s. Praha
: 2252383/0300
(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno

: **Město Nový Jičín**
: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
: 00298212
: Mgr. Stanislav Kopecký, starosta
(dále jen "pojistník")

Článek I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a těmito pojistnými podmínkami pojistitele:
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla NP/02/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel T.č.: NP/03/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijnímu pojištění vozidel T.č.: NP/04/2024,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění T.č.: NP/37/2024,
 - Doplnkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění T.č.: NP/34/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t T.č.: NP/17/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t T.č.: NP/20/2022,
 - Základní asistenční podmínky – motocykly T.č.: NP/22/2022,
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění T.č.: NP/02/2025 – TNU,
 - Kartičky asistenční služby,
 - Záznam z jednání a předmluvní informace,
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
2. Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře **FIXUM a.s.; IČ: 25388886; Muglinovská 270/105, Muglinov, 712 00 Ostrava**. Pojistník pověřuje pojišťovacího makléře vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich doručení zplnomocněnému makléři.
3. Pojištěným je z titulu této pojistné smlouvy pojistník, příp. další subjekty uvedené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy.

Článek II. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

- 1.1. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 2 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění Standard (S – 50/50), Nadstandard (N – 70/70), Exkluziv (E – 100/100) nebo Premium (P – 150/150).

2. Havarijní pojištění vozidel

- 2.1. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 3 je dále pro každé vozidlo uveden sjednaný typ pojištění (Karambol / Jistota / Komfort / Max).

3. Dodatková pojištění

- 3.1. Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. V příloze č. 4 jsou dále pro každé vozidlo uvedeny sjednané typy dodatkového pojištění.
Smluvně se ujednává, že se pojištění obvodových skel vozidel sjednává bez spoluúčasti.

Pro účely této pojistné smlouvy se výše bonusu v průběhu pojistné smlouvy neupravuje.

Nositelem bonusu je provozovatel vozidla.

Článek III.

POJISTNÁ UDÁLOST, OPRÁVNĚNÁ OSOBA, OZNÁMENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

1. Pokud o vzniku povinnosti pojištěného k náhradě újmy rozhoduje soud nebo jiný oprávněný státní orgán, platí, že pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo právní moci.

2. Oprávněnou osobou je subjekt, kterému vznikne při pojistné události právo na pojistné plnění dle této pojistné smlouvy, Všeobecných pojistných podmínek pro škodové pojištění a příslušných Doplňkových pojistných podmínek.

Vznik škodné události je pojistník/pojištěný povinen oznámit zplnomocněnému makléři elektronickou nebo písemnou formou na adresu:

FIXUM a.s.

Muglinovská 270/105

712 00 Ostrava

Tel.: [redacted]

E-mail: [redacted]

Článek IV.

PŘIPOJIŠTĚNÍ A ODPOJIŠTĚNÍ VOZIDEL

1. Návrh na připojištění nebo odpojištění vozidla je pojistník/zplnomocněný makléř povinen zaslat pojistiteli na e-mailovou adresu: [redacted] přičemž v tomto návrhu je pojistník povinen uvést, k jakému datu navrhuje, aby se vozidlo připojistilo či odpojilo. Pojistitel do 2 pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného návrhu sdělí pojistníkovi, zda jeho návrh akceptuje, přičemž toto sdělení zašle pojistitel na e-mailovou adresu, ze které byl návrh pojistníka doručen. Pokud pojistitel návrh pojistníka akceptuje, pak touto akceptací je mezi pojistníkem a pojistitelem uzavřena dohoda o připojištění či odpojištění vozidla.

2. K nejbližší splátce (nebo výročí) pojistné smlouvy provede pojistitel vyúčtování na základě takto uzavřených dohod o připojištění či odpojištění vozidel.

Článek V.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smluvní ujednání mají vždy přednost před jakýmkoliv ujednáními pojistných podmínek, standardizovaných smluvních/zvláštních ujednání, podmínek zabezpečení apod.

Makléřská doložka

Tato pojistná smlouva je spravována pojistným makléřem pojistníka, společností FIXUM a.s., se sídlem Muglinovská 270/105, 712 00 Ostrava – Muglinov (korespondenční adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice), IČ: 25388886 (dále jen „makléř“), která je výhradně pověřena vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Veškerý obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, včetně hlášení pojistných událostí, bude prováděn výhradně prostřednictvím makléře. Prohlášení a jiné úkony pojištěného směřované pojistiteli jsou vůči pojistiteli účinné doručením makléři. Makléř je povinen o těchto úkonech pojistitele informovat bez zbytečného prodlení.

Doba, na kterou se uzavírá tato pojistná smlouva (doba trvání pojištění), pojistné období

Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou 4 let. V průběhu této doby může být smlouva ukončena jen z důvodů stanovených zákonem, přičemž možnost výpovědi dle ustanovení § 2805 a dle ustanovení § 2807 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) je tímto vyloučena. Dále se smluvně ujednává, že v případě výpovědi této pojistné smlouvy učiněné ze strany pojistitele nebo pojistníka činí výpovědní doba 6 měsíců a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

Pojistné a platební podmínky

Pojistitel se tímto zavazuje, že bude dodržovat sazby pojistného obsažené v této pojistné smlouvě po celou dobu platnosti této pojistné smlouvy. Změna výše pojistných sazeb v důsledku vývoje cen pojištění nebo z jiných důvodů, s výjimkou dále uvedených, je nepřipustná. Aplikace ustanovení § 2786 Občanského zákoníku je pro účely této pojistné smlouvy vyloučena.

Pojistitel může v průběhu doby trvání pojištění snížit či jinak zvýhodnit pojistné sazby.

Doba likvidace pojistné události

Maximální doba výplaty pojistného plnění z pojistné události je 30 kalendářních dnů od dodání kompletní dokumentace k likvidaci.

Lhůta pro výplatu pojistného plnění z pojistné události je stanovena v kalendářních dnech - prvním dnem této lhůty je den následující po dni, v němž byla prokazatelně ohlášena pojistná událost, nebo předány potřebné podklady k likvidaci, a posledním dnem lhůty je den, v němž je pojistné plnění připsáno na účet pojistníka.

V případě prodlení s připsáním pojistného plnění na účet pojistníka ve lhůtě, k níž se pojistitel zavázal, je pojistník oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky pojistného plnění, s jehož úhradou je pojistitel v prodlení, a to za každý kalendářní den prodlení. Pojistník není oprávněn omezit celkovou výši smluvní sankce žádným limitem, ale smluvní pokuta může být účtována v maximální výši 100 % pojistného plnění, s jehož úhradou je pojistitel v prodlení.

Další ujednání

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto právních vztahů rozhodují české soudy. Rozhodčí doložka není přípustná.

Článek VI.

POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV).....	289.782
Kč	
b) Havarijní pojištění (HAV).....	860,632 Kč
c) Dodatková pojištění.....	67.080 Kč
Sleva POV (65 %).....	188.358
Kč	
Sleva HAV a dodatkového pojištění (74 %).....	686.507
Kč	
Přirážka (0%).....	0
Kč	
d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb.....	0
Kč	
Roční pojistné.....	342.629
Kč	

Upravené roční pojistné.....342.628 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 128496869/0300 vedený u ČSOB, a.s. Variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy. Splatnost zplnomocněným makléřem vystavených faktur k úhradě pojistného je minimálně 15 dnů od jejich doručení pojistníkovi.

Pojistné bude zapláceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1. splátka ve výši **85.657 Kč** do **01. 09.** pojistného roku,
2. splátka ve výši **85.657 Kč** do **01. 12.** pojistného roku,
3. splátka ve výši **85.657 Kč** do **01. 03.** pojistného roku,
4. splátka ve výši **85.657 Kč** do **01. 06.** pojistného roku.

Článek VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od **01. 09. 2025** do **31. 08. 2029**. Pojistným obdobím je 1 rok.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou její nedílnou součástí.
3. Pojistník tímto potvrzuje, že má na předmětném pojištění pojistný zájem a že tato smlouva odpovídá jeho pojistnému zájmu.
4. Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:
 - příloha č. 1 – Seznam pojištěných vozidel,
 - příloha č. 2 – Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla,
 - příloha č. 3 – Havarijní pojištění vozidel,
 - příloha č. 4 – Doplňková pojištění vozidel,
 - příloha č. 5 – Tarifovací tabulka.
5. Pojistník prohlašuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné podobě tyto dokumenty:
 - Všeobecné pojistné podmínky pro škodové pojištění – NP/01/2024,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla – NP/03/2024,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištění vozidel – NP/03/2024,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro dodatková pojištění k pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a havarijnímu pojištění vozidel – NP/04/2024,
 - Všeobecné pojistné podmínky – obecná část pro obnosové pojištění – NP/37/2024,
 - Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění – NP/34/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla do 3,5 t – NP/17/2022,
 - Základní asistenční podmínky – vozidla nad 3,5 t – NP/20/2022,
 - Základní asistenční podmínky – motocykly – NP/22/2022,
 - Zásady a tabulky pro hodnocení tělesných poškození v úrazovém pojištění – NP/02/2025 – TNU,
 - Kartičky asistenční služby,
 - Záznam z jednání a předmluvní informace,
 - Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.).
6. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
7. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí pojistník, a to nejpozději do 15 dnů od uzavření smlouvy.

8. Smluvní strany tímto prohlašují, že vyjma osobních údajů zástupců smluvních stran smlouva neobsahuje informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy po znečitelnění všech osobních údajů.
9. Město Nový Jičín v souladu s ust. § 41 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Nový Jičín usnesením č. 2336/40R/2025 ze dne 23.04.2025 a č. 2483/44R/2025 ze dne 18.06.2025.
10. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom.

Za pojistitele:

V Plzni

**Milan
Šimůnek** Digitálně
podepsal Milan
Šimůnek
Datum:
2025.06.25
06:41:15 +02'00'

.....
Bc. Milan Šimůnek, odborný analytik pojištění
na základě plné moci

Za pojistníka:

V Novém Jičíně

**Mgr.
Stanislav
Kopecký** Digitálně
podepsal Mgr.
Stanislav Kopecký
Datum:
2025.06.25
09:38:35 +02'00'

.....
Mgr. Stanislav Kopecký, starosta

PS č. 0157945075

Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Poř.č. -	Kategorie	RZ	Značka	Model	Rok uvedení do provozu	VTP / ORV	Objem (ccm)	Výkon (kW)	VIN	Hmotnost (kg)	Počet míst	Provozovatel	Vlastník
1.	Připojné vozidlo do 750 kg	NJA 33-44	LV		1997	AN 542179	0	0	TK9LV2B00UBLG7229	505	0	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
2.	Připojné vozidlo do 750 kg	6T2 4400	Agados		2010	UD 835995	0	0	TKXHA7175AANS3132	750	0	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
3.	Traktor s přidělenou RZ	T01 4156	Rasant	KT70	2010	ZA 127247	3 318	63	KT800174	3 495	1	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
4.	Osobní automobil 51 - 65 kW	8T1 7060	Škoda	Fabia	2012	UE 932583	1 197	64	TMBEM25J4D3021087	1 571	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
5.	Osobní automobil 96 - 105 kW	9T1 2771	Škoda	Octavia	2014	UF 693522	1 395	103	TMBAC7NE3E0172426	1 800	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
6.	Osobní automobil 66 - 80 kW	8T9 9796	Dacia	Duster	2015	UG 564889	1 598	77	UU1HSDC5G53260040	1 800	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
7.	Osobní automobil 66 - 80 kW	9T8 8111	Škoda	Rapid	2016	UH 223480	1 197	66	TMBEA6NH3G4546184	1 620	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
8.	Osobní automobil 106 - 115 kW	1TR 8811	Škoda	Octavia	2019	UJ 743722	1 968	110	TMBJU7NE9K0218696	1 850	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
9.	Osobní automobil 51 - 65 kW	1TR 8717	Škoda	Fabia	2019	UJ 744626	999	55	TMBJB6NJXKZ153860	1 564	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
10.	Osobní automobil 66 - 80 kW	9T4 6323	Škoda	Rapid	2015	UG 690547	1 197	66	TMBEA6NH1G4513460	1 620	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
11.	Osobní automobil 96 - 105 kW	1TU 0156	Dacia	Duster	2020	UL 302667	1 332	96	VF1HJD40665242156	1 845	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
12.	Osobní automobil 51 - 65 kW	1TU 1020	Škoda	Citigo	2020	UL 457395	999	61	TMBZZZAAZLD809394	1 530	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
13.	Osobní automobil 66 - 80 kW	1TU 1030	Škoda	Scala	2020	UL 465522	999	66	TMBEH6NW4M3030881	1 753	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
14.	Osobní automobil 66 - 80 kW	1TE 1234	Dacia	Duster	2017	UH 977169	1 598	77	UU1HSDCV657203147	1 800	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
15.	Osobní automobil 106 - 115 kW	2TI 9156	Hyundai	Tucson	2023	UN 412470	1 598	110	TMAJJC818CPJ309901	2 130	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
16.	Osobní automobil 66 - 80 kW	2TL 3538	Mazda	2 Hybrid	2023	UN 690008	1490	68	JMZKBAC360A287401	2065	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
17.	Osobní automobil 96 - 105 kW	EL615BP	Opel	Combo-e	2023	UBF 965516	0	100	W0VEZZKXZPJ665387	2320	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
18.	Osobní automobil 106 - 115 kW	2TN 5787	Volkswagen	7HC	2024	UBI 266231	1968	110	WV2ZZZ7HZRH043971	3080	9	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
19.	Osobní automobil 51 - 65 kW	EL525CM	Peugeot	E-Rifter	2024	UBJ 666584	0	62	VR3EMZKU6RJ767145	2390	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
20.	Osobní automobil 96 - 105 kW	EL882CR	Opel	Combo-e	2024	UBK 272617	0	100	W0VEMZKU7R800967	2320	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
21.	Osobní automobil 106 - 115 kW		Škoda	Superb	2025		2000	110		1800	5	Město Nový Jičín	Město Nový Jičín
22.	Osobní automobil 91 - 95 kW	1TY 7374	Ford	Transit	2021	UL 670951	1995	95	WF0GXXTTRGMP63266	3500	7	Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace	Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace
23.	Osobní automobil 66 - 80 kW	6T8 5418	Škoda	Octavia	2010	UD 901831	1896	74	TMBJS41U5A8853679	1875	5	Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace	Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace
24.	Připojné vozidlo do 750 kg	2TK 6381	Rydwán	Euro A750	2018	UI 145141	0	0	SYBL10000H0002384	750	0	Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvková organizace	Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvková organizace
25.	Osobní automobil 66 - 80 kW	1TI 7556	Dacia	Lodgy	2018	UI 648137	1598	75	UI1JSDDV559319032	1845	7	Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvková organizace	Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, příspěvková organizace
26.	Osobní automobil 66 - 80 kW	7T0 8853	Ford	Tourneo	2010	UE 091675	1753	66	WF0HXXTTPHAU60367	2110	5	Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace	Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace
27.	Nákladní automobil do 3 500 kg	7T4 7321	Citroen	Jumpy	2012	UE 891037	1560	66	VF7XS9HM0CZ004977	2661	3	Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace	Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace
28.	Osobní automobil 66 - 80 kW	1TD 0133	Dacia	Dokker	2016	UH 631616	1598	75	UU10SDCV556071656	1764	5	Beskydské divadlo Nový Jičín, příspěvková organizace	Beskydské divadlo Nový Jičín, příspěvková organizace

PS č. 0157945075**Příloha č. 2 - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla**

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Limit plnění v mil. Kč	Základní pojistné POV
1.	NJA 33-44	LV		100/100 - Exkluziv	204 Kč
2.	6T2 4400	Agados		100/100 - Exkluziv	434 Kč
3.	T01 4156	Rasant	KT70	100/100 - Exkluziv	5 009 Kč
4.	8T1 7060	Škoda	Fabia	100/100 - Exkluziv	13 981 Kč
5.	9T1 2771	Škoda	Octavia	100/100 - Exkluziv	16 268 Kč
6.	8T9 9796	Dacia	Duster	100/100 - Exkluziv	14 701 Kč
7.	9T8 8111	Škoda	Rapid	100/100 - Exkluziv	8 644 Kč
8.	1TR 8811	Škoda	Octavia	100/100 - Exkluziv	15 058 Kč
9.	1TR 8717	Škoda	Fabia	100/100 - Exkluziv	12 570 Kč
10.	9T4 6323	Škoda	Rapid	100/100 - Exkluziv	8 644 Kč
11.	1TU 0156	Dacia	Duster	100/100 - Exkluziv	NEPOJIŠTĚNO
12.	1TU 1020	Škoda	Citigo	100/100 - Exkluziv	9 930 Kč
13.	1TU 1030	Škoda	Scala	100/100 - Exkluziv	10 442 Kč
14.	1TE 1234	Dacia	Duster	100/100 - Exkluziv	NEPOJIŠTĚNO
15.	2TI 9156	Hyundai	Tucson	100/100 - Exkluziv	NEPOJIŠTĚNO
16.	2TL 3538	Mazda	2 Hybrid	100/100 - Exkluziv	7 565 Kč
17.	EL615BP	Opel	Combo-e	100/100 - Exkluziv	8 372 Kč
18.	2TN 5787	Volkswagen	7HC	100/100 - Exkluziv	8 618 Kč
19.	EL525CM	Peugeot	E-Rifter	100/100 - Exkluziv	7 341 Kč
20.	EL882CR	Opel	Combo-e	100/100 - Exkluziv	8 372 Kč
21.		Škoda	Superb	100/100 - Exkluziv	12 982 Kč
22.	1TY 7374	Ford	Transit	100/100 - Exkluziv	14 428 Kč
23.	6T8 5418	Škoda	Octavia	100/100 - Exkluziv	13 488 Kč
24.	2TK 6381	Rydwán	Euro A750	100/100 - Exkluziv	425 Kč
25.	1TI 7556	Dacia	Lodgy	100/100 - Exkluziv	10 442 Kč
26.	7T0 8853	Ford	Tourneo	100/100 - Exkluziv	13 488 Kč
27.	7T4 7321	Citroen	Jumpy	100/100 - Exkluziv	56 762 Kč
28.	1TD 0133	Dacia	Dokker	100/100 - Exkluziv	11 614 Kč

PS č. 0157945075

Příloha č. 3 - Havarijní pojištění vozidel

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Pojistná částka	Varianta	Spoluúčast	Základní pojistné HAV
1.	NJA 33-44	LV					NEPOJIŠTĚNO
2.	6T2 4400	Agados					NEPOJIŠTĚNO
3.	T01 4156	Rasant	KT70				NEPOJIŠTĚNO
4.	8T1 7060	Škoda	Fabia	100 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	9 460 Kč
5.	9T1 2771	Škoda	Octavia	235 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	25 193 Kč
6.	8T9 9796	Dacia	Duster	242 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	25 945 Kč
7.	9T8 8111	Škoda	Rapid	230 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	24 658 Kč
8.	1TR 8811	Škoda	Octavia	470 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	45 588 Kč
9.	1TR 8717	Škoda	Fabia	270 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	26 188 Kč
10.	9T4 6323	Škoda	Rapid	158 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	14 945 Kč
11.	1TU 0156	Dacia	Duster	370 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	31 734 Kč
12.	1TU 1020	Škoda	Citigo	400 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	34 306 Kč
13.	1TU 1030	Škoda	Scala	375 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	32 163 Kč
14.	1TE 1234	Dacia	Duster	250 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	26 419 Kč
15.	2TI 9156	Hyundai	Tucson	680 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	46 151 Kč
16.	2TL 3538	Mazda	2 Hybrid	570 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	38 685 Kč
17.	EL615BP	Opel	Combo-e	1 200 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	93 657 Kč
18.	2TN 5787	Volkswagen	7HC	1 310 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	95 004 Kč
19.	EL525CM	Peugeot	E-Rifter	920 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	58 017 Kč
20.	EL882CR	Opel	Combo-e	950 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	59 910 Kč
21.		Škoda	Superb	998 730 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	59 984 Kč
22.	1TY 7374	Ford	Transit	710 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	57 567 Kč
23.	6T8 5418	Škoda	Octavia				NEPOJIŠTĚNO
24.	2TK 6381	Rydwan	Euro A750				NEPOJIŠTĚNO
25.	1TI 7556	Dacia	Lodgy	229 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	23 848 Kč
26.	7T0 8853	Ford	Tourneo				NEPOJIŠTĚNO

27.	7T4 7321	Citroen	Jumpy	200 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	18 913 Kč
28.	1TD 0133	Dacia	Dokker	130 000 Kč	MAX	0 %/min. 2 000 Kč	12 297 Kč

PS č. 0157945075

Příloha č. 4 - Dodatková pojištění vozidel

[illegible]

Poř. č.	RZ	Značka	Model	Všechna obvodová skla		Zavazadla		Úraz: SÚ/TN/DNL		Náhradní vozidlo		Nadstandardní asistence		Základní pojistné DOPLŇKY
				Limit	Pojistné	*osob. a výdělečná činnost		Násobek	Pojistné	Limit	Pojistné	Typ	Pojistné	
1.	NJA 33-44	LV												
2.	6T2 4400	Agados												
3.	T01 4156	Rasant	KT70	30 000 Kč	4 960 Kč			1	360 Kč					5 320 Kč
4.	8T1 7060	Škoda	Fabia	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč
5.	9T1 2771	Škoda	Octavia	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč
6.	8T9 9796	Dacia	Duster	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč
7.	9T8 8111	Škoda	Rapid	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč
8.	1TR 8811	Škoda	Octavia	15 000 Kč	2 480 Kč			1	350 Kč					2 830 Kč
9.	1TR 8717	Škoda	Fabia	10 000 Kč	1 860 Kč			1	305 Kč					2 165 Kč
10.	9T4 6323	Škoda	Rapid	10 000 Kč	1 860 Kč			1	305 Kč					2 165 Kč
11.	1TU 0156	Dacia	Duster	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč
12.	1TU 1020	Škoda	Citigo	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč
13.	1TU 1030	Škoda	Scala	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč
14.	1TE 1234	Dacia	Duster	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč
15.	2TI 9156	Hyundai	Tucson	20 000 Kč	3 100 Kč			1	350 Kč					3 450 Kč
16.	2TL 3538	Mazda	2 Hybrid	15 000 Kč	2 480 Kč			1	350 Kč					2 830 Kč
17.	EL615BP	Opel	Combo-e	15 000 Kč	2 480 Kč			1	350 Kč					2 830 Kč
18.	2TN 5787	Volkswagen	7HC	15 000 Kč	2 480 Kč			1	700 Kč					3 180 Kč
19.	EL525CM	Peugeot	E-Rifter	15 000 Kč	2 480 Kč			1	350 Kč					2 830 Kč
20.	EL882CR	Opel	Combo-e	15 000 Kč	2 480 Kč			1	350 Kč					2 830 Kč
21.		Škoda	Superb	20 000 Kč	3 100 Kč			1	350 Kč					3 450 Kč
22.	1TY 7374	Ford	Transit	15 000 Kč	2 480 Kč			1	700 Kč					3 180 Kč
23.	6T8 5418	Škoda	Octavia	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč
24.	2TK 6381	Rydwan	Euro A750											
25.	1TI 7556	Dacia	Lodgy	10 000 Kč	1 860 Kč			1	700 Kč					2 560 Kč
26.	7T0 8853	Ford	Tourneo	15 000 Kč	2 480 Kč			1	350 Kč					2 830 Kč
27.	7T4 7321	Citroen	Jumpy	10 000 Kč	2 170 Kč			1	360 Kč					2 530 Kč
28.	1TD 0133	Dacia	Dokker	10 000 Kč	1 860 Kč			1	350 Kč					2 210 Kč

PS č. 0157945075

Příloha č. 5 - Tarifovací tabulka

	Výše pojistného v Kč
I. Pojištění majetku	2 709 152 Kč
I. A. Živelní pojištění	1 376 450 Kč
I. B. Pojištění pro případ krádeže a loupeže	19 600 Kč
I. C. Pojištění pro případ vandalismu	60 000 Kč
I. D Pojištění přepravy cenností	5 000 Kč
I. E Pojištění skel	5 000 Kč
I. F. Pojištění elektronických zařízení	12 600 Kč
I. G. Pojištění strojů	2 000 Kč
I. H. Pojištění lesních porostů	17 500 Kč
II. Pojištění odpovědnosti za újmu	1 211 005 Kč
III. Pojištění vozidel	342 628 Kč
III. A. Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla	101 424 Kč
III. B. Havarijní pojištění	223 764 Kč
III. C. Doplnkové pojištění vozidla	17 441 Kč
NABÍDKOVÁ CENA ROČNÍHO POJIŠTĚNÍ	3 051 780 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA 4 ROKY	12 207 120 Kč